附件3：
[bookmark: _GoBack]表彰名额分配表
	单位
	五四红旗
团支部
	优秀团干部
	优秀青年
志愿者
	优秀社团干部
	十佳团支部书记
	优秀共青团员
	优秀社团

	电子与物联网学院
	6
	24
	10
	
	1
	69
	

	网络与通信学院
	6
	24
	10
	
	1
	87
	

	软件学院
	6
	25
	10
	
	1
	85
	

	现代制造学院
	6
	24
	10
	
	1
	68
	

	智能控制学院
	7
	26
	10
	
	2
	77
	

	数字经济学院
	7
	27
	13
	
	1
	98
	

	校学生会
	
	
	
	
	
	7
	

	团委宣传部
	
	4
	
	
	
	10
	

	团委组监部
	
	3
	
	
	
	5
	

	团委素拓部
	
	2
	
	
	
	4
	

	团委秘书处
	
	1
	
	
	
	4
	

	校学生社团联合会
	
	4
	
	15（各社团）
	2
	9
	8

	校青年志愿者协会
	
	2
	11（各院级组织）
	
	1
	10
	

	校大学生艺术团
	
	6（含代表队）
	3（礼仪队）
	
	
	9
	

	校红十字会
	
	3
	3
	
	
	7
	

	校学生公寓自管会
	
	2
	
	
	
	4
	

	校学生治安保卫会
	
	3
	
	
	
	9
	

	学校融媒体中心
	
	2
	
	
	
	3
	

	校大学生创新创业俱乐部
	
	3
	
	
	
	8
	

	学校易班发展中心
	
	2
	
	
	
	6
	

	学校金石电台
	
	2
	
	
	
	4
	

	学校招生工作办
	
	2
	
	
	
	3
	


注: 1.二级学院优秀青年志愿者在二级学院青年志愿者分队中产生。
2.二级学院优秀团干部名额为二级学院团总支、各团支部总名额。
3.二级学院优秀共青团员名额为二级学院团总支、学生会、青年志愿者协会分队、各团支部总名额。

